АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО   ВИДЯЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАТО ВИДЯЕВО

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ ЗАТО ВИДЯЕВО СОШ №1)

ПРИКАЗ

18.01.2023

№  06

п. Видяево

О внесении изменений в приказ  об организации методической работы

в 2022-2023 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании

в Российской» и в связи с производственной необходимостью
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2022 №175 «Об организации

методической работы в 2022-2023 учебном году.

2. Подпункт 2.1.  пункта  2 изложить в новой редакции:

«2.1.   работу методических объединений:

• учителей русского языка и литературы - руководитель учитель русского

языка и литературы высшей квалификационной категории Лепина А.М.;

• учителей математики,  информатики - руководитель учитель математики

Аверина А.В.;

• учителей английского языка – руководитель, учитель английского языка

высшей квалификационной категории Вязовская Е.В.

• классных руководителей - руководитель Белых И.П., заместитель

директора;

• учителей  начальных классов – руководитель Николаева О.А.,

заместитель директора;

• педагогов дополнительного образования (Точка Роста, естественно-

научная лаборатория) – руководитель Переродова А.Е., руководитель центра

цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей

«Точка роста»;

2. Все остальные положения приказа № 175 от 31.08.2022 года «Об

организации методической работы в 2022-2023 учебном году» оставить без

изменений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   В.О. Иванов

		2023-02-06T16:43:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО ВИДЯЕВО "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"